
 

R E P U B L I  K A    H R V A T S K A 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 

OPĆINSKO VIJEĆE         

 

KLASA: 021-01/20-01/07 

URBROJ: 2188/06-01-20-1 

Nijemci, 20. studenog 2020. godine                                                                                       

 
 
Temeljem članka 29. Statuta Općine Nijemci (Službeni vjesnik VSŽ 04/13, 03/18, 03/19, 03/20), Općinsko vijeće 

Općine Nijemci, na svojoj 32. sjednici održanoj  dana 20. studenog 2020. godine  donosi: 

 

 

ODLUKU 
o prijenosu osnovnih sredstava  

komunalnom društvu Komunalac Srijem d.o.o. 

 bez naknade 

 

 
članak 1.  

Komunalnom društvu Komunalac Srijem d.o.o., Kolodvorska 2, Nijemci prenose se osnovna sredstva u vlasništvo 

bez naknade. 

 

članak 2.  

Popis strojeva i alata naveden je u dodatku 1. Tablica prijenosa osnovnih sredstava komunalnom društvu 

Komunalac Srijem d.o.o., a koja je sastavni dio ove odluke. 

 

članak 3.  

Temeljem ove Odluke zaključiti će se Sporazum/ Ugovor o prijenosu osnovnih sredstava koji u ime Općine Nijemci 

potpisuje Općinski načelnik. 

članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenom vjesniku Vukovarsko-srijemske 

županije. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mirko Jurišić 

 

 

 

OPĆINA NIJEMCI 
Trg kralja Tomislava 6, 32 245 NIJEMCI 

 



PRILOG 1 

 

TABLICA PRIJENOSA OSNOVNIH SREDSTAVA  
KOMUNALNOM DRUŠTVU KOMUNALAC SRIJEM d.o.o. 

BEZ NAKNADE 

R.B. 
Inventarni 

broj 
Naziv sredstva 

GODINA 
NABAVE  

BROJ 
KOMADA 

1 1006 MOTORNA PILA MS 260 2012 1 

2 234 MOTORNA PILA 2003 1 

3 1114 MOTORNA KOSA FS 240 2014 1 

4 1317 KOSA MOTORNA OM SPARTA 441T 2018 1 

5 1115 KOSILICA HONDA 2014 1 

6 1262 TRAKTOR KOSILICA GIANNI FERRARI  GTR 200 2016 1 

7 1263 TRAKTOR  GIANNI FERRARI H 440 2016 1 

8 1383 TRAKTOR LAMBORGHINI STRIKE S RUKOM I SNJEŽNIM PLUGOM 2019 1 

9 166 RALICA ZA ČIŠĆENJE 2004 1 

10 1343 AUTOPRIKOLICA- TEMA 2019 1 

11 1298 PUHAČ HONDA HHB 25 EW T 2017 1 

12 137 MINIWASHKARCHER 670 M 2001 1 

13 191 APARAT ZA ZAVARIVANJE 2005 1 

14 1302 DALJINOMJER LASERSKI GLM 250 VF BOSCH  2017 1 

15 1303 DALJINOMJER LASERSKI GLM 50 C BOSCH 2017 1 

16 1360 MOBITEL SAMSUNG GALAXY A 10 2019 1 

17 1361 MOBITEL SAMSUNG GALAXY A 10 2019 1 

18 1368 MOBITEL SAMSUNG GALAXY A 10 2019 1 

19 799 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

20 800 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

21 801 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

22 802 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

23 803 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

24 804 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

25 805 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

26 806 ŠTAND IZLOŽBENI 2009 1 

27 968 KOLICA ZA PRIJEVOZ POKOJNIKA 2011 1 

28 1107-1 POGREBNA KOLICA 2014 1 

29 1107-2 POGREBNA KOLICA 2014 1 

30 114 MRTVAČKA KOLICA 1999 1 

31 223 MRTVAČKA KOLICA 1999 1 

32 2151 ŠKRIPAVAC BRAVARSKI 2020 1 

33 2152 KOMPRESOR ULJNI EINHELL TC-AC 190/24/8 2020 1 

34 2153 BUŠILICA AKOU TC-TK 18 LI KIT (CD+AG) SET PCX 2020 1 

35 2154 ALAT ZA OBRADU SJEKAČ PLOSNATI 300 X 16 MM 2020 1 

 


